
. 
i 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 25/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 24/ 18 z dnia 25.04.20 l 8r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz. 2232 oraz z 2018r. 
poz.130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku, poz.2077) zarządzam co następuje: 

• § 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

• 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



,I i 

• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/18 
Wójta Gminy z dnia 25.04.20 l 8r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 20 I 8r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 
01095 Pozostała działalność 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracj i rządowej oraz 
innych zadaó. zleconych gminie 

2010 (związkom gmin) ustawami 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 

Ogółem 0,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-1.3 111.1.79.2018 zwiększono 

dochody z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej . 
W dziale 854 zwiększono dochody na dofinansowanie świadcze11 pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr FB-l.3111.1.74.20 18. 

Zwiększenia 

210 397,76 

210 397, 76 

2 10 397,76 
45 000,00 
45 000,00 

45 000,00 

255 397,76 



.,. 

e 

• 

.. 
I 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/18 
Wójta Gminy z dnia 25.04.20 l 8r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

0 10 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 210 397,76 

01095 Pozostała dzialalnoH 0,00 210 397, 76 
4010 Wynagrodzenia sosbowe pracowników 0,00 2 956,59 
411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 508,24 
41 20 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,44 
42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 197,46 
4300 Zakup usług pozosta łych 0,00 390,72 
4430 Różne opiaty i składki 0,00 206 272,3 1 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 45 000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniói,11 0,00 45 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 45 000,00 
Razem 0,00 255 397,76 

Uzasadnienie: W dziale O I O decyzją Wojewody Łódzkiego zwiększono wydatki związane ze 
zwrotem podatku akcyzowego wraz z kosztami obsługi 
W dziale 854 zwiększono wydatki na pomoc materialną o charaktrze socjalnym dla uczniów . 


